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Referat 

Møte i faggruppen for tilsetningsstoffer, aroma, matemballasje 

og kosmetikk 

Dato: 01.02.2024 

Tidspunkt: 09.00-15.00 

Deltagere fra faggruppen: Monica Andreassen, Ellen Bruzell, Monica Carlsen, Eva Denison, Tove 

Gulbrandsen Devold, Berit Granum, og Trine Husøy (møteleder). 

Deltagere fra Mattilsynet: Ellen Kielland og Solveig Nersten 

Deltagere fra sekretariatet: Anne-Grethe Danielsen (frem til kl 11.30), Inger Therese Lillegaard, Hilde 

Mellegård (fra kl 9.45), og Gro Haarklou Mathisen  

Sak 1 Velkommen, presentasjon, fravær, habilitet og 

godtgjøring 

Det ble ikke meldt noe under habilitet. 

Sak 2 Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden 

Dette ble godkjent uten innspill.   

Sak 3 og 4 Evaluering av kartleggingene av henholdsvis 

konsistensmidler, og plantebaserte og glutenfrie matvarer 

Bevaringspunkter og forbedringspunkter ble presentert og diskutert.  

Sak 5 Nye oppdrag  

Mulige nye oppdrag fra Mattilsynet ble diskutert. I tillegg foreslo medlemmer av faggruppen 

mulige aktuelle nye prosjekter. Det jobbes videre med dette hos både Mattilsynet og VKM, 

og så tas det opp til videre diskusjon på neste møte i faggruppen.  

Sak 6 Nytt fra VKM 

Anne-Grethe Danielsen er ny kommunikasjonssjef hos VKM.  
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Gisle Solstad er tilbake hos VKM. 

VKMs direktør skal slutte, og utlysning etter ny direktør er ligger ute. 

VKM har 20-års jubileum i 2024, og det jobbes med å planlegge hvordan dette skal 

markeres. 

Sak 7 Nytt fra Mattilsynet 

Mattilsynet har 20-års jubileum i 2024, og dette markeres i mars. 

Det skal gjøres analyser på villfisk fra sjø i 2024. 

Sak 8 Referat fra møte i hovedkomiteen 

Hovedkomiteens siste møte var i Parma i november. En del av møtet var felles med EFSA sin 

Scientific Committee, og her ble noen aktuelle prosjekter fra EFSA og VKM presentert. 

Sak 9 Annet 

Nye møtedatoer for våren 2024 ble fastsatt: 7. mars og 22. mai. 

Ett av medlemmene i faggruppen har trukket seg på grunn av mangel på tid til å delta i 

arbeidet.   


